

**2RS1 Holding ApS**

**Bavnevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 37 19 64 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.



Lars Rold Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2RS1 Holding ApS Bavnevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 37 19 64 36
	Stiftet: 19. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Marrssø, Formand Ida Thorsen, Næstformand Lise Sole Maarssø Magnus Sole Maarssø Kristian Sjøgren Thorsen Lars Rold Thorsen Anders Sjøgren Thorsen
<b>Direktion</b>	Lars Rold Thorsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	LRT Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Lowenco A/S, Vamdrup
<b>Associerede virksomheder</b>	Steel & Supply ApS, Kolding B. Science Global ApS, Vamdrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -318.723 mod -255.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.408.082 mod 21.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

2RS1 Holding ApS har 3. juli 2020 afhændet alle kapitalandele i Energy Cool ApS og er samme dag udtrådt af bestyrelsen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-318.723</b>	<b>-255.169</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.420.426	1.721.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-256.041	-1.469.480
Andre finansielle indtægter	274.392	203.185
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.496.647	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-279.965	-244.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.336.736</b>	<b>-43.659</b>
Skat af årets resultat	71.346	65.000
<b>Årets resultat</b>	<b>49.408.082</b>	<b>21.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.916.450	302.497
Overføres til overført resultat	3.241.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.408.082</b>	<b>21.341</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.330.272	14.696.697
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	124.182	530.965
4 Andre tilgodehavender	3.696.018	1.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.150.472</u>	<u>16.377.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.150.472</u></b>	<b><u>16.377.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	896.286	1.032.050
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.784.854	1.315.652
Udskudte skatteaktiver	0	260.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.346	0
Andre tilgodehavender	0	62.063
Tilgodehavender i alt	<u>2.752.486</u>	<u>2.669.765</u>
Likvide beholdninger	<u>1.296.602</u>	<u>15.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.049.088</u></b>	<b><u>2.685.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.199.560</u></b>	<b><u>19.063.387</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.055.686	10.139.236
Overført resultat		2.414.845	-826.787
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>57.570.531</u></b>	<b><u>9.412.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		637.905	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.905.002	8.569.457
Anden gæld		1.086.122	1.081.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.629.029</u></b>	<b><u>9.650.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.629.029</u></b>	<b><u>9.650.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>66.199.560</u></b>	<b><u>19.063.387</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	9.836.739	-545.631	0	9.391.108
Resultatandel	0	302.497	-281.156	0	21.341
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	10.139.236	-826.787	0	9.412.449
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	44.916.450	3.241.632	1.250.000	49.408.082
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.250.000	0	-1.250.000
	<b>100.000</b>	<b>55.055.686</b>	<b>2.414.845</b>	<b>0</b>	<b>57.570.531</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	173.498	153.779
Andre finansielle omkostninger	106.467	90.394
	<u>279.965</u>	<u>244.173</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.512.975	2.562.975
Afgang i årets løb	-74.630	-50.000
Kostpris ultimo	<u>2.438.345</u>	<u>2.512.975</u>
Opskrivninger primo	12.183.722	10.411.745
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.420.426	1.721.977
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	50.000
Årets tilbageførsler på afgang	-62.221	0
Udbytte	-4.650.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>55.891.927</u>	<u>12.183.722</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>58.330.272</u>	<u>14.696.697</u>

## Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 2RS1 Holding ApS
Lowenco A/S, Vamdrup	99 %	58.919.467	48.909.521	58.330.272
		<u>58.919.467</u>	<u>48.909.521</u>	<u>58.330.272</u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.240.076	778.016
Tilgang i årets løb	0	1.462.060
Afgang i årets løb	<u>-1.888.016</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>352.060</u></b>	<b><u>2.240.076</u></b>
Opskrivninger primo	-2.044.486	-575.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-256.041	-1.469.480
Årets tilbageførster på afgang	<u>1.464.286</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-836.241</u></b>	<b><u>-2.044.486</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>608.363</u>	<u>335.375</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>608.363</u>	<u>335.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>124.182</u></b>	<b><u>530.965</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 2RS1 Holding ApS
Steel & Supply ApS, Kolding	50 %	248.365	33.894	124.182
B. Science Global ApS, Vamdrup	30 %	<u>-2.027.875</u>	<u>-959.282</u>	<u>0</u>
		<b><u>-1.779.510</u></b>	<b><u>-925.388</u></b>	<b><u>124.182</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.150.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	2.621.018	150.000
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.696.018</u>	<u>1.150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.696.018</u>	<u>1.150.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.696.018</u>	<u>1.150.000</u>
	<u>3.696.018</u>	<u>1.150.000</u>

Lånet henstår som stående lån til betaling senest i 2022 med løbende rentetilskrivning.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S, 4.025 t.kr., er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kredittens ramme i Lowenco andrager t.kr. 5.000.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.761 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.